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INICIJATIVA ZA RAZVOJ I 
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база на зачленување, неспомнати на 
друго местоОстанати општествени организации, 
фондации и здружение на граѓани
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Цветанка Шаурек

1504974455139 

Сметководител
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Цветанка Шаурек
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Сметководител
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Електронски потпишана
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